Gēntīs, Illyrici rex, qui gentianæ herbæ à se inventæ nomen fecit : teste Plin. lib. 25. cap. 7.

GĒNŪ. { בֶּרֶךְ γένους. GALL. Genosil. ITAL. Ginochio. GERM. Das Knie. HISP. Rodilla. ANGL. The knee. } Neutri generis, & indeclinabile in numero singulari, & in plurali genua. Sunt curvaturæ illæ, quibus crura & femora committuntur. Dicta genua, quod hæc dum infans est in utero matris, genis opposita sunt, Isidor. lib. 11. Orig. cap. 1. sive à generando, quod in genibus est vitalitas. Plin. lib. 1. cap. 45. Hominis genibus religio quædam inest, observatione gentium : hæc supplices attingunt, ad hæc manus tendunt : hæc, ut aras, adorant, fortassis quia inest iis vitalitas. Namque in ipsa genu utriusque commissura, dextra lævaque à priori parte gemina quædam buccarum inanitas inest, qua perfoßa, cœu jugulo spiritus fugit. Hæc Plin. Plaut. Cure. sc. 3. a. 2. Genua inediâ succidunt. Idem Asin. sc. 3. a. 3. Non feres ni genua confircentur. Mox, genua ni tam nequiter fricantes. Ovid. 5. Fast.

Ipse genu nixus flammæ excusit ab aura.

Plaut. Capt. sc. 1. a. 4. Genu ut quemque icero ad terram dabo. Idem Cure. sc. 2. a. 5. & Mil. sc. 6. a. 2. Per tua genua te obsecro. Ovid. Eleg. 2. lib. 4. Trist.

Iam fera Casaribus Germania, totus ut orbis,

Victa potest flexo succubuisse genu.

Per genua orare. Suet. in Tib. cap. 27. ibid. cap. 24. Ad genua procumbere. Ibid. cap. 20. Ad genua submittere se. ¶ Genu nixus : vide *Nixus*. Virg. 5. Aeneid.

Genua labant, vastos quatit ager anhelitus artus.

Ovid. 2. Metam.

Et genibus pronis supplex, similisque roganti.

¶ Genua summittere, pro flectere. Plin. lib. 8. cap. 1. Regem adorant, genua submittunt, coronas porrigunt. ¶ A genu fit nomen adjectivum Genicularius, a, um, de quo infrā. ¶ Veteres dixerunt genus, masculino genere. Lucil. lib. 4. Satyr. ut citat Nonius,

Hæret verticulis adfixum in posteriori

Parte, atque articulis, ut nobis talu' genysque.

Legitur etiam genus, neutri generis, in eadem significatione. Cicero in Orat.

At propter levum genus omni ex parte locatae

Parvas Vergilias tenui cum luce videbis.

Et paulò post:

Atque inter flexum genus & caput alitis hastis.

Livius 4.d. 5. Genus tenus. Ne genu quidem flexo, εδε γένοντας. Dictum est ἀπόλυτος, pro Ne tantulum quidem. Philostratus.

Gēnūlīā : Indumenta genuum. { μὲν ἀλκινία. GALL. Genouillier. }

ITAL. Internodi, ligame de calze, ò ginocchi. GERM. Hosenbendel.

HISP. Los mojales ò fenogiles para calzas. ANGL. The clothing of the knees. } Ovid. 10. Metam.

— queque